
 
M i n i s t e r o  d e l l ' I s t r u z i o n e ,  d e l l ' U n i v e r s i t à  e  d e l l a  R i c e r c a  
Is t i tu to  Comprens ivo  S ta ta le  d i  Mor ta ra  

V i a  D a n t e  1  -  2 7 0 3 6   M o r t a r a  ( P V )   
  t e l e f o n o  0 3 8 4  9 8 1 5 8  -   f a x :  0 3 8 4  2 9 4 5 1 8  -  s i t o :  http://www.ddmortara.it/wordpress/ 

 e-mail:  (DIRIGENTE) dirigente@ddmortara.it - preside@ddmortara.it- (ISTITUZIONALE) pvic81700e@istruzione.it– (CERTIFICATA) pvic81700e@pec.istruzione.it 

	
  
	
  
	
  
 Prot.2442/C1                Novara, 16 aprile 2014  
 
 

IL DIRIGENTE  
 
 
VISTE  le graduatorie interne per l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 

2014-15, pubblicate in data 15/04/2014  
 
ACCERTATO   un errore materiale nella graduatoria A043 
 
AVVALENDOSI  della facoltà di autotutela concessa alla Pubblica Amministrazione;  
 
 
 

DISPONE 
 
 

per i motivi citati in premessa, la rettifica e la nuova pubblicazione in data odierna all’albo 

dell’Istituto  della graduatoria interna definitiva del personale Docente, inerente alla classe di 

concorso A043, per l’individuazione di eventuali soprannumerari - anno scolastico 2014/15. 

 

 
 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Dott. Maria Teresa BARISIO 
 

  Firma autografa a mezzo stampa ai sensi del D. L.vo 39/1993 art. 3 comma 2 
 


